UBND TỈNH ĐẮK NÔNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SÔÛ GIAO THOÂNG VAÄN TAÛI                   Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

    Số:        /TB-SGTVT   Đắk Nông, ngày

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng trong công tác phòng chống dịch COVID-19

thuộc lĩnh vực Giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Thực hiện chỉ đạo của Tổng cục Đường bộ Việt Nam tại công văn số:

5908/TCĐBVN-VT ngày 18/8/2021 về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận thông

tin về vận tải đường bộ. Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông thông báo số điện thoại

đường dây nóng trong công tác phòng chống dịch COVID-19 thuộc lĩnh vực Giao

thông vận tải trên địa bàn tỉnh Đắk Nông để cá nhân, tổ chức liên hệ như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Chí Thành - Trưởng phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và

Người lái: 093.514.45.45

2. Đồng chí Đinh Thị Hà - Chánh Thanh tra Sở: 096.702.75.75

3. Đồng chí Nguyễn Văn Bách - Chuyên viên phòng Quản lý Vận tải, Phương

tiện và Người lái: 097.655.0771

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo./.

       Nôi nhaän:                       KT.GIÁM ĐỐC

 - Như trên;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

 - UBND tỉnh (b/c);

 - BCĐ Phòng chống dịch ở người (b/c);
 - Giám đốc, PGĐ Sở;

 - Website Sở (công khai);

 - Lưu: VT, QLVT.

                                                                                                             Phạm Văn Mạnh

		KienDN
	2021-08-19T16:33:35+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2021-08-19T16:58:37+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2021-08-19T16:58:38+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2021-08-19T16:58:46+0700
	Test